
ZARZĄDZENIE NR 75/09 WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

/Dz. U z 2005 r. Nr 249, poz. 2104/ Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę 32.503,00 zł., w: 

- Dz.801 rozdział 80195 § 2030 o kwotę    6.000,00 zł. 

- Dz.852 rozdział 85219 § 2030 o kwotę    1.200,00 zł. 

- Dz.854 rozdział 85415 § 2030 o kwotę  25.303,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 32.503,00 zł., w: 

- Dz.801 rozdział 80195 § 4700 o kwotę    6.000,00 zł. 

- Dz.852 rozdział 85219 § 4010 o kwotę    1.200,00 zł. 

- Dz.854 rozdział 85415 § 3260 o kwotę  25.303,00 zł. 

§ 3. Zmian dokonano na podstawie objaśnień do zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a)  dochody ogółem – 4.926.002,00 zł. 

b) wydatki ogółem – 4.726.002,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Ananiasz Sawicki 

 

 

OBJAŚNIENIA 

do zarządzenia Nr 75/09 

z dnia 30 marca 2009r. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.BŁ.3011-10/09 z dnia 2009.02.11 

zwiększono dotację celową na dofinansowanie pracowdawcom kosztów przygotowania 

zawodowego młodocianych pracowników w kwocie 6.000 zł. 

2. Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MC.3011-21/09 z dnia 2009.02.19 zwiększono 

decyzję celową na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 25.303 zł. 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MC.3011-24/09 z dnia 

2009.03.16 zwiększono dotację w kwocie 1.200 zł. na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego. 

 


